
Prilog 2 - Obrazec K2

Општина Битола
Квартал: од 1/1/2025 6/30/2025 година

6/4/2025

(во денари)

расходна 

ставка
Вкупно обврскиi

утужени неутужени Вкупно 401

јануари 350,436 21,543,352 40,000 40,000 21,933,788 402

февруари 1,297,056 23,888,980 40,000 40,000 25,226,036 403

март 2,233,083 43,601,675 40,000 40,000 45,874,758 404

април 1,835,711 40,008,527 40,000 40,000 41,884,238 411

мај 728,042 70,490,587 40,000 40,000 71,258,629 412

јуни 19,829 55,055,824 40,000 40,000 55,115,653 413

јули 414

август 420

септември 421 117,598

октомври 423 30,000

ноември 424 9,152,694

декември 425 3

426 52,652

427

451

452

453

461

462

463 1,500,000

464 560,376

465

471

472

473

474

480

481

482 43,405,491

483

484

485 296,839

486

487

488

489

491

492

493

Total 55,115,653

Лице за контакт

Име презиме и тел. Број:
Марија Савевска 

Христовска тел.047/208-326 Овластено лице (печат и питпис)

Обврски над 60 дена

Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски
Образец К2

Датум на поднесување на извештајот
(ден, месец, година)

Обврските се за 421-комунални услуги,греење,комуникација и транспорт 117.598,00; 423 -списанија и 

весници во износ  30.000,00;424-поправка и тековно одржување 9.152.694,00; 425-договорни услуги 

3,00; 426-др.тековни расходи во износ од 52.652,00 ;463-трансфери до спортски клубови 1.500.000,00  

464 - други трансфери во износ од 560.376,00;482-други градежни објекти ( за изградба и 

реконструкција) во износ од 43.405.491,00;485-надомест за одземен имот од 296.839,00.                                                                                                                         

Вкупно

Образложение:

обврски до 30 

дена
Обврски до 60 

дена


